
Arkitektfirmaet Vilhelmsen, Marxen 

& Bech-Jensen valgte Hansen Mil-
lennium® da Klintegaarden i Århus 
skulle renoveres i 2005. Det har nu 

ført til en præmiering af projektet. 
 
Præmieringen i projektet går på 
renoveringen af butiksfacaden 

(Skovvejen 44) og tilbageførslen fra 
en plan facade til den oprindelige 
markante trapezform for hvert bu-
tiksfag. Samtidig er de ovenliggen-

de boligenheder renoveret med 

Hansen Millennium® og således 
fremstår hele facade harmonisk, 
med elegante smalle profiler over-

alt. 
 
Hidtil har brugen af rene alumini-

ums systemer i almen boligbyggeri 
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HansenProfile er system leverandør til facadeproducenter under HansenGroup - Nordeuropas største facadeentreprenør, herunder HSHansen og 
Glasalu i Danmark. Ligeledes føres systemerne af DFE i Viborg. Hjemmesiden: www.hansengroup.biz 
 
Hansen systemer inkluderer (klik på navnet for mere information): Hansen Fasad® - Hansen CellGlazing® - Hansen Fenster® - Hansen Millennium® 

Hvis du vil have fjernet dit navn fra adresselisten, skal du klikke her, og sende e-mailen. Hvis du vil tilmelde, har spørgsmål eller kommentarer kan 
du maile til info@hansenprofile.dk eller ringe på tlf. 9675 1100 (Søren Haubjerg Sørensen eller Ole Nørholm). 

 
 
 
 
 
Send dette 
nyhedsbrev til 
en kollega. 

fra HansenProfile® 

været begrænset grundet den hår-
de priskonkurrence. Flere og flere 

vælger nu, at ofre lidt mere på kva-
liteten, og den maksimale vedlige-

holdelsesfrihed, der er i et Hansen 
system med ren aluminium. 

 
Specielt tiltrækkes mange arkitek-

ter af Hansen Millennium® med 
dets smalle profiler, store fleksibili-

tet i facade dybde, og de mange 
specielle features der følger med 
systemet: 

• muligheder som helt skjulte op-

luk 

• koblede rammer med integrere-
de solafskærmning/gardiner 

• skjulte skyde/kip døre. 
Ligeledes giver 2 farvning af partier 

og en række ekstruderede tilsæt-

ninger, valgmulighederne til at nå 
det ønskede arkitektoniske udtryk 

for det færdige byggeri. 
 

I Hansen Millennium® systemet 

ligger ligeledes Hansen Antik® - et 

system oprindelig lavet til renove-
ring af bygninger med gammel-
dags staldvinduer, hvor kuldebrosi-
solering ikke er nødvendig. Således 

er der frit valg på alle hylder til 
stort set et hvert projekt! 
 
I Arkitekt Nyhedsbrev for oktober 

måned 2005, bragte vi et indlæg 
fra arkitekt Peter Bech-Jensen, om-
handlende de tanker de gjorde sig 

da der skulle vælges facade-/
vinduessystem. Fik du ikke læst 
artiklen kan den hentes her. 

Mere info: 

 

• følgebrev og pressemeddelelsen 
vedr. præmieringen (PDF) 

• bilag til pressemeddelelsen med 
begrundelse og fotos (PDF) 

• fotoserie fra Klintegaarden under 
renovering samt udvalgte byggeri-
er med markant brug af Hansen 
Millennium® systemet (PDF) 
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